[image: Буфер обмена01]
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.05.2025г. № 451
          пгт. Шумячи

	О переводе жилого помещения - жилой дом, в нежилой дом

Рассмотрев представленные в соответствии с частью 2 статьи 23 Жилищного кодекса Российской Федерации документы о переводе жилого помещения (жилого дома) в нежилой дом общей площадью 73,1 кв. м., расположенного по адресу: Смоленская область, Шумячский муниципальный округ, ст. Понятовка, ул. Лермонтова, дом 5, кадастровый номер 67:24:1260101:686
           Администрация муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

	П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Перевести жилое помещение - жилой дом с кадастровым номером 67:24:1260101:686, общей площадью -  73,1 кв. м., правообладатель: Местная религиозная организация Православный Приход Свято-Ильинского храма п. Шумячи, расположенный по адресу: Смоленская область, Шумячский муниципальный округ, ст. Понятовка, ул. Лермонтова, дом 5 в нежилое помещение.
2. Направить Зубачеву С.А. уведомление о переводе жилого помещения- жилого дома в нежилое в соответствии с формой утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 10.08.2005 № 502.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области, курирующего вопросы строительства, капитального ремонта, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства.

	[bookmark: _GoBack]Глава муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

  Д.А. Каменев

image1.jpeg